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Terveiset alueyhdistykseltä tulevat tämän liitteen välityksellä 
jokaiselle jäsenellemme. Tähän julkaisuun on lyhyesti liitetty 
ajankohtaiskatsauksia toiminnastamme - kannattaa siis tutustua!

Tuottavuus ja työhyvinvointi ovat päivän trendejä. Työantaja haluaa 
työntekijöiltä sitoutuneemman työpanoksen. Samaan aikaan on 
tärkeää keskustella työssäjaksamisesta ja työhyvinvoinnista.  
Jo nyt opettajat tekevät hyvää tulosta oppilaitoksissaan.  Olisi 
tärkeää saada työnantaja ymmärtämään, että tuottavuuden 
ollessa korkealla tasolla työntekijöitä tulee myös kannustaa 
esimerkiksi tehtäväkohtaisen palkan ja henkilökohtaisten lisien 
avulla. Olkaamme yhdistystemme kautta aktiivisia vaikuttamaan 
opettajatyön arvostuksen säilymiseen.

Jouko Salo, puheenjohtaja 

Syyskokous 29.10.2009 
Syyskokous pidetään torstaina 29.10.2009 Jyväskylän ammatti-
opiston auditoriossa, Viitaniementie 1B. Kokous alkaa ruokailulla 
klo 17.00. 

Kokous valitsee kaudelle 2010 –2011 puheenjohtajan ja 18 hallitus- 
jäsentä henkilökohtaisine varajäsenineen. Lisäksi kokouksessa 
hyväksytään talousarvio ja toimintasuunnitelma sekä päätetään ensi 
vuoden jäsenmaksuosuus, joka tällä hetkellä on 0,01 %

Kokous on avoin kaikille henkilöjäsenille. Jokaisella paikallis- ja 
jäsenyhdistyksellä on yksi virallinen kokousedustajapaikka alkavaa 
50 jäsentä kohti.

Edunvalvonnan ajankohtaista
Kunnissa ja kuntayhtymissä on pääsääntöisesti valmiit TVA-
järjestelmät, joiden mukaisesti palkat määräytyvät tehtävän 
vaativuuden perusteella. Vaativimmista tehtävistä tulee työnantajan 
maksaa selvästi korkeampaa palkkaa kuin perusvastuita ja 
-tehtäviä hoitavalle opettajalle. Opettajille maksettavien palkkojen 
tulee olla tehtävän vaativuuden mukaisessa suhteessa toisiinsa. 
Kun TVA–järjestelmä on kehittynyt valmiiksi, voidaan keskittyä 
kehittämään henkilökohtaisen lisän perusteita. Tässä työssä 
jäsenistön on syytä olla aktiivinen ja tuoda näkemyksiään julki 
luottamusmiehille. Henkilökohtaisen lisänkin maksamisen tulee 
perustua yhdenvertaisuusperiaatteen mukaisesti yhteistoiminnassa 
henkilöstön kanssa laadittuihin yleisiin kriteereihin.
Valtakunnalliset palkkaneuvottelut alkavat olla kiihkeimmillään. 
Jotta opetusalan kilpailukyky kiristyvässä työvoimatilanteessa 
olisi turvattu, tulee neuvotteluissa saada kurotuksi umpeen 
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opetusalan palkkauksen jälkeenjääneisyyttä. Jäsenistön tuki 
neuvottelijoillemme on erittäin tärkeää.

OAJ Keski-Suomi ei hyväksy opettajien lomautuksia ja 
muita opettajien palkkaan kohdistuvia leikkauksia. Mikäli 
sellaisia jäsenille tarjotaan, tulee jäsenten olla yhteydessä 
omaan luottamusmieheen välittömästi. OAJ Keski-Suomen 
edunvalvontaryhmä pyrkii tukemaan paikallisia edunvalvojia 
tarvittavissa toimenpiteissä.

Koulutuksen ajankohtaista 
Alueyhdistys suunnittelee koulutuksia jäsen- ja 
paikallisyhdistystensä tarpeita ja toiveita huomioiden. 
Huolehdimme Keski-Suomen alueen yhdistyksien hallitusten 
ja aktiivitoimijoiden kouluttamisesta sekä edunvalvonnan ja 
järjestötoiminnan ajankohtaisten asioiden tiedottamisesta 
erillisissä seminaareissa. 

Lisäksi tarjoamme kaikille jäsenillemme vuosittain mm. 
eläkeinfoa ja maailman opettajien päivän tapahtuman 
sekä tarvittaessa muita ajankohtaisia keskustelu- ja 
koulutustilaisuuksia.

Tiedotuksen ajankohtaista 
Tavoitteenamme on ajantasainen ja vuorovaikutteinen 
tiedottaminen ja viestintä.

Voit seurata OAJ Keski-Suomen toimintaa ja saada 
ajankohtaista tietoa kotisivujemme kautta osoitteessa www.
oaj.fi/keskisuomi. Kotisivujen kautta voit seurata myös 
alueyhdistyksen järjestämää Kulttuuri-, Liikunta- ja Koulun 
kerhokeskus -toimintaa.

Paikallis- ja jäsenyhdistyksille tarjotaan mahdollisuus 
rakentaa omat kotisivut OAJ Keski-Suomen sivujen 
yhteyteen. Yhdistysten toimijoille järjestetään säännöllisesti 
Pedanet-koulutusta. 

Osallistumalla keskusteluihin, ideointiin ja antamalla 
palautetta toiminnasta vaikutat toimintaamme.

LTO-jaoksen ajankohtaista
Työ varhaiskasvatuksen hallinnonalan osalta jatkuu.
Jyväskylässä tehdään parhaillaan selvitystä päivähoidon 
hallinnonalasta osana ”uuden sukupolven organisaatiota”.

OAJ Keski-Suomelle valitaan uusi hallitus seuraavalle 
2-vuotiskaudelle syyskokouksessa 29.10. 
Lastentarhanopettajilla on hallituksessa 2 varsinaista ja 
2 varajäsentä. LTO-jaos toimii vuorovaikutteisesti kentän ja 
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hallituksen välissä. Aktiivisia toimijoita kaivataan mukaan jaoksen 
toimintaan.

OAJ:n valtuustovaalit järjestetään maaliskuussa 2009. 
Lastentarhanopettajilla on 21 paikkaa OAJ:n valtuustossa. 
Keskisuomalaisilla on nykyisessä valtuustossa vain yksi edustaja ja 
tavoitteena on vähintään kahden edustajan saaminen valtuustoon 
seuraavaksi toimikaudeksi.

YSI-jaoksen ajankohtaista
YSI-jaoksen toiminta on painottunut vahvasti edunvalvontaan. 
Kuntien leikkaukset opetuksesta ovat arkipäiväistyneet 
ja yhteydenottoja alueyhdistykseen tulee runsaasti. 
Leikkaushaaveiden ponnahtaessa julkisuuteen paikallisyhdistysten 
kannattaa olla heti yhteydessä alueen edunvalvonnan ryhmään. 
Sieltä voimme antaa tilastokeskuksen laskelmia ja muuta tukea 
paikalliseen toimintaan ja tiedottamiseen.

Toinen tärkeä sektori on saada alueen TVA-kriteerit vastaamaan 
OAJ:n asettamia tavoitteita. Tärkeää on että kunnassa paikallisesti 
sovitut järjestelyvaraerät ovat jaettu yhteisymmärryksessä ja TVA-
kriteerien mukaisesti. 

Jyväskylän päätöstä siirtää lukiokoulutus koulutuskuntayhtymän 
hoidettavaksi seurataan niin ikään.

OAO-jaoksen ajankohtaista
OAO-jaoksen tavoitteena on selkeyttää ammatillisten opettajien 
yhdistyskenttää Keski-Suomessa, jotta tarkoituksenmukainen 
ja tehokas edunvalvonta toteutuu. Kolmas OAO Keski-Suomi 
–tilaisuus järjestetään 28.10.2009 Jyväskylän ammattiopistolla.

Lukiokoulutuksen, ammatillisen 2. asteen ja aikuiskoulutuksen 
yhteinen opettajuus ja palvelussuhteen ehdot nostavat esiin 
edunvalvontatarpeita. Jyväskylän lukiokoulutus siirtyy 1.8.2010 
alkaen Jyväskylän koulutuskuntayhtymän piiriin. Tätä koulutuksen 
järjestämiseen liittyvää muutosprosessia seurataan tarkasti.

Ammattikorkeakoulun osalta ajankohtaista on ollut työnantajan 
vaihtuminen 1.1.2009 Palvelulaitosten työnantajayhdistyksestä 
Elinkeinoelämän Keskusliittoon, organisaatiouudistuksen 
mukana tuomat muutokset sekä verkostoituminen Tampereen ja 
Pirkanmaan ammattikorkeakoulujen kanssa.

Aikuiskoulutuskentässä ajankohtaisena asiana on opettajajäsenten 
rekrytointi tutkintotoimikuntatyöhön kaudeksi 2010–2013.
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YLL-jaoksen ajankohtaista
YLL-jaoksen toiminta on keskittynyt vahvasti yliopistolaki- 
uudistukseen. Virkasuhteiden muuttuessa työsuhteiksi on 
tärkeä muistaa, että kaikki siirtyvät lain nojalla uuden yliopiston 
palvelukseen työsuhteisiin eikä ketään voida tässä siirtymässä 
irtisanoa.

Opetuksen laadun nostaminen on yksi yliopistouudistuksen 
tavoitteista. Jyväskylän yliopisto toimii edelläkävijänä siinä, että 
koko opetushenkilöstöltä vaaditaan jatkossa osana kelpoisuutta 
yliopistopedagogisia opintoja.

Edunvalvonnan lomassa on hyvä muistaa, että Jyväskylän 
yliopiston lehtoriyhdistys, OAJ Keski-Suomen YLL-jaos, viettää 
40-vuotisjuhlaansa 8.12.2009. Päivään kuuluu juhlaseminaari ja 
iltajuhla.

Sopimuskausi päättyy 
Nykyinen sopimuskausi päättyy 31.1.2010. Sopimusneuvottelut 
käynnistyvät voimalla syksyn aikana ja neuvottelukierroksesta 
odotetaan vaikeaa. Jäsenistöä kannustetaan seuraamaan 
neuvottelujen kulkua ja sitoutumaan OAJ:n tekemiin linjauksiin. 
Neuvottelutoiminnan uskottavuus edellyttää vahvaa järjestöllistä 
valmiutta yhdistyksissä ja jäsenistössä. 

OAJ-valtuustovaalit
OAJ:n valtuusto kaudelle 2010–2013 valitaan vaaleilla maaliskuussa 
2009 ja ehdokkaat tulee asettaa 15.1.2010 mennessä. Vaaleihin 
liittyvää tietoa lähetetään yhdistyksille talven aikana. 

Yhteystiedot
Alueyhdistyksen toimijoiden ja aluetoimiston päivitetyt 
yhteystiedot löydät aina osoitteesta www.oaj.fi/keskisuomi 

Hyvää syksyä!

OAJ Keski-Suomi

www.oaj.fi/keskisuomi

Yliopiston- 
lehtorien liitto 
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